
 

Vysvětlení zadávací dokumentace – č. 3 

 

Dotaz:  

Žádám Vás o dodatečné informace k veřejné zakázce ,,Dodávka mobiliáře“. 

Ze zadávací dokumentace je nejasné co přesně má uchazeč cenit. Vzhledem k tomu, že 

zadavatel odmítl poslat výkaz výměr v editovatelné podobě, žádáme Vás o jednoznačné 

určení co vše požaduje zadavatel nacenit. 

Např. má uchazeč v pdf souboru výkaz výměr cenit i demontáž stávajícího vybavení, odvoz 

suti atd ??? 

V ZD uvádíte větu: 

 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
6.1. Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka nového mobiliáře, který je navržen jako 
atypický (policové regály pro uložení literatury ve volném výběru, recepční pult atd.). Součástí 
mobiliáře bude i nový variabilní navigační systém. V přední části studovny budou k dispozici studijní 
místa pro tělesně handicapované uživatele.  

6.2. Veškeré práce jsou blíže specifikovány v projektové dokumentaci a výkazu výměr, které tvoří 
nedílnou součást této ZD.  
 

Z tohoto  by vyplívalo, že uchazeč má cenit všechny práce. Zadávací dokumentaci lze 

vykládat dvojím způsobem, což je v rozporu se zákonem o ZVZ. 

 

Žádáme o zaslání jednoznačné tabulky k nacenění, tak aby se předešlo možným chybám a 

zároveň Vás žádáme o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 

 

 

Odpověď:  

 
.Jedná se maximálně o 11 formátových listů A4 včetně krycího listu, které v případě Vašeho 

zájmu ručně vyplníte a sečtete. Ceny doplňte do vytištěných výše uvedených formátových listů. 

 

 

 


		2017-06-07T13:21:38+0200




